

**SOPE HOLDING ApS**  
Nordre Frihavns­gade 31, 1. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26334055

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Sofus Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SOPE HOLDING ApS

Nordre Frihavns­gade 31, 1. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 26334055

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Søren Sofus Petersen

## Direktion

Søren Sofus Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i ABC Softwork ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 912 t.kr. mod et overskud på 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Balancen viser samlede aktiver på 2.288 t.kr og en egenkapital på 364 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(27)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(72)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(99)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.017.150	77
Andre finansielle indtægter	2	271	258
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(142.464)</u>	<u>(168)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>865.582</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	4	<u>46.652</u>	<u>57</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>912.234</b>	<b>125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>858.234</u>	<u>125</u>
		<b>912.234</b>	<b>125</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.937.048	1.720
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.937.048</b>	<b>1.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.937.048</b>	<b>1.720</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		374.631	249
<b>Tilgodehavender</b>		<b>374.631</b>	<b>249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.386</b>	<b>47</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>651.017</b>	<b>296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.588.065</b>	<b>2.016</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		184.833	(673)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>363.833</b>	<b>(548)</b>
Anden gæld		1.551.547	1.957
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.551.547</b>	<b>1.957</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	403.928	293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	168
Skyldig selskabsskat		261.257	118
Anden gæld		0	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>672.685</b>	<b>607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.224.232</b>	<b>2.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.588.065</b>	<b>2.016</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(673.401)	0	(548.401)
Årets resultat	0	858.234	54.000	912.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>184.833</b>	<b>54.000</b>	<b>363.833</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	72
	<b>0</b>	<b>72</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Gældseftergivelse o.l.	0	258
Øvrige finansielle indtægter	271	0
	<b>271</b>	<b>258</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	142.464	117
Øvrige finansielle omkostninger	0	51
	<b>142.464</b>	<b>168</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(13.278)	0
Refusion i sambeskatning	(33.374)	(57)
	<b>(46.652)</b>	<b>(57)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.879.994
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.879.994</b>
Nedskrivninger primo	(3.160.096)
Afskrivninger på goodwill	(300.241)
Andel af årets resultat	1.317.391
Udbytte	(800.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.942.946)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.937.048</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ABC Softwork ApS	København	ApS	100,0	1.636.805	1.317.391

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	403.928	293	1.551.547
	<b>403.928</b>	<b>293</b>	<b>1.551.547</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
